
UCHWAŁA NR XXII/134/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Żelechlinek dla części obrębu Bukowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Żelechlinek dla części obrębu Bukowiec. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: 735CB505-6DC0-410D-A1A3-6509AC81C878. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/134/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 735CB505-6DC0-410D-A1A3-6509AC81C878. Podpisany Strona 1


		2020-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




